pedido de assistência do setor da Educação

A aquisição dos bens/serviços de ”PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO E OU AQUISIÇÃO, DOS

EQUIPAMENTOS ESSENCIAIS AO FUNCIONAMENTO COZINHAS E REFEITÓRIOS DAS ESCOLAS DO AECC", será efetuado pelo

preço global de 17.500,00€, dezassete mil e quinhentos euros, acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que

legalmente devido, no prazo de execução do contrato.

Monção, 11 de Junho de 2024